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DZ/2215/5/8/2013

WYKONAWCY

dotyczy: OdpowiedZ na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
THiT/P/5/2013 na dostawg: ,,Odczynnikow chemicznych, laboratoryjnych i do genotypowania
HLA, dostawa paskow testowych do steienia pomiaru glukozy we krwi, dostawa lancetow
jednorazowych (zadania nr I — 35)”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: THiT/P/5/2013
na dostawe ,,Odczynnikow chemicznych, laboratoryjnych i do genotypowania HLA, dostawa paskow
testowych do stgienia pomiaru glukozy we krwi, dostawa lancetéw jednorazowych (zadania nr I — 35)”,
Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

Zadanie nr 5

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 wymaga dolgczenia do oferty certyfikatu jakosci ISO 13485 producenta

oferowanych odczynnikéw na projektowanie, wytwarzanie i dystrybucje odczynnikow do diagnostyki in
vitro dla laboratoriow medycznych?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwiagzania

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania krwi kontrolnej 16-parametrowej charakteryzujgeej sie
trwatos$ciq przez 4 miesigce od daty produkcji a po otwarciu fiolki min 21 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga w/w rozwigzania, jednoczesnie zapisy z Rozdziatu V pkt 6 SIWZ pozostawia bez
zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 w przypadku zaoferowania asortymentu niekompatybilnego z
posiadanym przez Panstwa analizatorem Mythic 18 zastrzega sobie prawo do wkroczenia na droge
reklamacyjnq i obcigzenia wykonawce kosztami napraw serwisowych wykonanych przez autoryzowany
serwis aparatu Mythic 18 w trakcie trwania umowy? Jezeli tak to czy Zamawiajgcy w celu potwierdzenia
kompatybilnosci oferowanych odczynnikow z analizatorem Mythic 18 wymaga dofgezenia do oferty
oswiadczenia producenta aparatu potwierdzajgcego ich kompatybilnosé z analizatorem Mythic 18?
Odpowiedz

Tak. Zamawiajacy wymaga oswiadczenia producenta aparatu potwierdzajacego ich kompatybilnosc z
analizatorem Mythic 18.

Zadanie nr 7

Pytanie nr 4
Par. 4 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby za date zaplaty przyjeto dzien uznania Srodkéw na koncie
Wykonawcy?
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Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr S

Par. 6 ust.6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodge na dodanie zapisu W przypadku opdinienr w platnosciach
Zamawiajgcego o okres przekraczajgcy 60 dni od daty wymagalnosci Wykonawca uprawniony jest do cesji
wierzytelnosci, pod warunkiem poinformowania Zamawiajgcego o zamiarze dokonania cesji, co najmniej
na 14 dni przed dokonaniem cesji wierzytelnosci.”

Odpowiedz

Platnosci Instytutu Hematologii i Transfuzjologii sg dokonywane zgodnie z zawartymi umowami — zapisy
w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 6
Par. 6 ust. 5.10

Czy Zamawiajqgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu — ,, zmniejszenie nie moze przekraczaé 20% catkowitej
wartosci umowy .

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 7
Par. 6 ust.1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dodanie ustepu o brzemieniu ,, Calkowita wartosé kar umownych nie
moze przekraczac 4,95% wartosci brutto umowy. ”’?

Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiajgcego, ale nie moze by¢
nadmierna oraz prowadzi¢ do koniecznosci nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawce
nieproporcjonalnych obcigzen.

Ponadto, w razie gdyby szkoda byla wyzsza, Zamawiajgcy ma prawo dochodzi¢ odszkodowania na
zasadach ogolnych na podstawie par. 6 ust. 1.6

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 8

Par.6 ust. 2

Prosimy o modyfikacje zapisu tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wylgczalo zastosowanie kar
umownych.

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust. 2 Zamawiajgcy obcigzy Wykonawce roznicag pomigdzy wartoscia zakupu
interwencyjnego a wartoscig wynikajgca z niedostarczonego przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 9

Mujgc na uwadze art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji lekow, srodkow spozywezych
specialnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobdw medycznych (Dz. U. Nr 122 poz. 696, ze zm.)
prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajqcy uzna za niezgodng ze specyfikacjg istotnych warunkow
zamowienia ofertg z cenq wyzszq niz cena maksymalna okreslona tym przepisem, (.

- w przypadku oferenta prowadzqcego obrot hurtowy: cena wyisza niz urzgdowa cena zbytu produktu
stanowigcego podstawg limitu, powigkszona o marze nie wyzszq niz urzedowa marza hurtowa;

- w przypadku oferenta nieprowadzqcego obrotu hurtowego: cena wyzsza niz urzgdowa cena zbytu
oferowanego produktu.

Artykul 9 wspomnianej ustawy zabrania $wiadczeniodawcom nabywania m.in. wyrobéw medycznych po
cenach wyzszych niz okreslone w tym przepisie, a wigc zamawiajgcy nie moze przyjgé takiej oferty. Taka
oferta moze byc jednak najkorzystniejsza w Swietle kryteriow okreslonych w SIWZ, co spowoduje wade
przetargu, jesli zamawiajgcy nie bedzie mial podstaw do jej odrzucenia. Dlatego uzasadnione wydaje sig
odzwierciedlenie w SIWZ okolicznosci wynikajgcych z cytowanego art. 9 ,, ustawy refundacyjnej”, co
zapewni pozytywna odpowied: na postawione pytanie, zgodnie z zasadg, ze wyjasnienia SIWZ stajq si¢ jef
integraing czescig.



Odpowiedz
Tak. Zamawiajgcy uzna za niczgodng z SIWZ ofertg z ceng wyzsza niz cena maksymalna okreslona

przepisem, art. 9 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji lekéw, srodkéw spozywcezych specjalnego
przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobow medycznych (Dz. U. Nr 122 poz. 696, ze zm.)

Zadanie nr 15

Pytanie nr 10
Czy na potwierdzenie, e wykonawca zgodnie z art. 22 ust. 1 Pzp, posiada wiedz¢ i doswiadczenie oraz

dysponuje odpowiednim potencjatem technicznym, Zamawiajgcy wymaga z Zadaniu 15 poswiadczenia
przez producenta oferowanych zestawow, ze wykonawca jest autoryzowany do sprzedazy, do
reprezentowania producenta w sprawie zgloszen gwarancyjnych, problemow technicznych na terenie
Polski?

Odpowied?
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Zadanie nr 25

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 25, w zwigzku z tym, ze zawarty w zestawie unikalny bufor ) umoiliwia

odwrotng transkrypcie i amplifikacie matryc z duzq zawartoéciq par GC, wymaga dolgczenia do oferty
oSwiadczenia producenta potwierdzajgcego ten fakt?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga w/w rozwigzania

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 25, wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego

Swiadczonego w ciggu calego okresu umowy przez oferenta posiadajgcego autoryzacj¢ producenta
odczynnikow, dofgczong do oferty, do Swiadczenia takiego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

- Zadanie nr 26

Pytanie nr 13
dotyczy pozycjinr 2
Czy Zamawiajqcy dopusci przeciwciate F(ab’)2 Goat anti — human IgM, Fc55u (min X Bov Sr Prot)

Sfragment specific?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Zadanie nr 27

Pytanie nr 14

Czy w Zadaniu 27 Zamawiajgcy dopusci inng skalg syntezy primerdw? Czy jest mozliwe podanie
sekwencji?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Jednoczesnie informujemy, Ze nie ma mozliwosci podania sckwencji, gdyz ,,tworzone” sg pd biezaco.

Oryginal pisma wyslano poczta
Prosimy o potwierdzenie otrzymania ninjejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23
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